

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav		Faktúra číslo : 0842024 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 00842024																			
Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 Dopravný podnik mesta Košice 043 29 Košice akciová spoločnosť 25.03.2024 <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Č. zápisu:</td> <td style="width: 50%;">Č. opisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vytavuje:</td> </tr> </table>				Č. zápisu:	Č. opisu:	Prílohy:	Vytavuje:														
Č. zápisu:	Č. opisu:																				
Prílohy:	Vytavuje:																				
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">12.03.2024</td> <td style="text-align: center;">12.03.2024</td> <td style="text-align: center;">11.05.2024</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobne</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	12.03.2024	12.03.2024	11.05.2024	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobne			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																			
12.03.2024	12.03.2024	11.05.2024																			
Forma úhrady : Prevodný príkaz																					
Spôsob dopravy : Osobne																					
Konštantný symbol : 0008																					
Dod. a plat. podmienky :																					

Na základe objednávky č.: 24-00598,00625,00551,00520,00538,00550,00539,00537,00540,00542,00600 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003075		Remeň AVX 13x1900	993044021900	20	38,00	ks	5,50	209,00
005125		Dvere schránky	55718235100	20	1,00	ks	220,00	220,00
002817		Kapota	55797201108	20	1,00	ks	555,00	555,00
003193		Blatník zadný pravý	55797239200	20	2,00	ks	390,00	780,00
002859		Znak SOR na prednú kapotu	99710745005	20	1,00	ks	6,00	6,00
006090		Skrutka M18x1,5x90	02110159001809015	20	15,00	ks	3,20	48,00
002724		Remeň 8PK1247	99081247	20	20,00	ks	8,00	160,00
004998		Napínak remeňa alternátora	995801405072	20	5,00	ks	33,00	165,00
004804		Napínak Resatec TE-5 FB	9982168	20	5,00	ks	85,00	425,00
005678		Kardan GWB I=880/990	99687400200880	20	1,00	ks	570,00	570,00
006157		Valec brzdový BS6507	BS6507	20	5,00	ks	372,00	1 860,00
005416		Čap domčeka ľavý	55795006018	20	5,00	ks	70,00	350,00
005668		Spojka rýchlopínacia	731.703	20	10,00	ks	7,00	70,00
004210		Hrdlo	99741622	20	3,00	ks	5,90	17,70
004161		Lišta	55751202102	20	4,00	ks	8,00	32,00
006172		Lišta	55751202103	20	5,00	ks	12,00	60,00
006938		Mriežka ofuku guľatá EURO6	99153289000002	20	4,00	ks	67,00	268,00
003774		Lišta pravá	9950101130120	20	1,00	ks	141,00	141,00
005035		Čap spodného ložiska dveri	9950101132301	20	3,00	ks	90,00	270,00
004163		Lišta	99797202003	20	4,00	ks	8,00	32,00
003197		Blok ventilový SPCZ/2139/1	9905017213901	20	3,00	ks	418,00	1 254,00
002918		Timič teleskopický	996210140590	20	2,00	ks	567,05	1 134,10
002617		Mriežka s filtrom OB12D	996612	20	400,00	ks	1,80	720,00
003420		Kanister	999178000	20	4,00	ks	6,20	24,80
004108		Elektronika-kúrenie	63482F	20	4,00	ks	238,00	952,00

Základ pre DPH 20 % : 10 323,60
 DPH 20 % : 2 064,72

Celková suma s DPH

12 388,32

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

12 388,32

ovarovanie je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'M. Halaš', written over a faint rectangular stamp area.

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751